П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
01 июня 2022 г.                                                                                            № 429-п

О проведении в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского
края конкурса на звание «Лучшая народная дружина» по итогам 2022 года

В соответствии с федеральными законами от 23 июня 2016 года

№ 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Россий-

ской Федерации», от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в

охране общественного порядка», Законом Ставропольского края от 26 сен-

тября 2014 года № 82-кз «О некоторых вопросах участия граждан в охране

общественного порядка на территории Ставропольского края», во исполне-

ние постановления администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 535-п «О проведении в Апа-

насенковском муниципальном округе Ставропольского края конкурса на

звание «Лучшая народная дружина», администрация Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести по итогам 2022 года в Апанасенковском муниципальном

округе Ставропольского края конкурс на звание «Лучшая народная

дружина» (далее - конкурс).

2. Конкурсной комиссии по проведению в Апанасенковском муници-

пальном округе Ставропольского края конкурса на звание «Лучшая народная

дружина» организовать проведение конкурса в соответствии с положением о

проведении районного конкурса на звание «Лучшая народная дружина» в

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края, утверждён-

ным постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 535-п (в редакции поста-

новления администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края от 25 мая 2022 г. № 388-п).

consultantplus://offline/ref=D745781DF54885BE205B4F57D15E21676F5F9170871C0FE3BFF67F86695D75C30F3CB4E0FD191654a8d2J
consultantplus://offline/ref=D745781DF54885BE205B515AC7327F6D6A5CC9758F1C00B5E7A079D1360D73964F7CB2B5BE5D1956837D9C7DaAd3J

3. Установить призовой фонд районного конкурса на звание «Лучшая

народная дружина» в Апанасенковском муниципальном округе Ставро-

польского края по итогам 2022 года в размере 30 000 (тридцать тысяч)

рублей 00 копеек из средств, предусмотренных на эти цели решением о

бюджете Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

на очередной финансовый год и плановый период.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Андрегу А.И.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий
полномочия главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега